
P O D N I K A V Ý C H  Ž E N

Rendez-vous podnikavých žen

PROGRAM

 

Že je Facebook nejrozšířenější sociální síť a Instagram zase nejrychleji roste, to už asi víte. Jak se ale za poslední roky proměnily nejen sítě, 

ale i český online trh? To nejzásadnější, co byste měli o Facebooku a Instagramu v Čechách vědět, než začnete tvořit strategii a obsah, 

představí v rámci svého workshopu Aki Votrubová, markeťačka a fotogra�a. Dozvíte se, co je social media algoritmus, jak jej využít ve svůj 

prospěch a jak ušetřit tisíce za placené reklamy. Podíváme se na zásady dobré strategie komunikace na sociálních sítích i na tipy ohledně 

editování fotek i na to, jak vytvořit (rychle a levně) příběhy, které vaše fanoušky zaujmou. Akcemi Podnikavých žen chceme podporovat 

ženy-podnikatelky a budovat komunitu, která se může pravidelně setkávat a sdílet své zkušenosti, úspěchy i případné nesnáze 

v podnikání. Na setkáních vítáme i ženy, které o vlastním podnikání teprve přemýšlejí a hledají odvahu a inspiraci

7. listopadu 2019 | 10:00 – 13:45
Kavárna Bonjour  |  Západní 1819/71a, 360 01  Karlovy Vary

Workshop pořádá Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest

ve spolupráci s Karlovarskou agenturou rozvoje podnikání a Eurocentrem Karlovy Vary.

Abychom pro Vás mohli připravit workshop na míru, prosíme při registraci o vyplnění poznámky, co by Vás na dané téma konkrétně zajímalo. 

Registrujte se, prosím, nejpozději do 4. 11. 2019 ZDE. Účast na semináři je bezplatná. 

To nejdůležitější o byznysu na sociálních sítích

www.czechinvest.org#czechinvestprozeny

10:00 – 10:15 Registrace 

10:15 – 10:30 Úvodní slovo

 CzechInvest, Karlovarská agentura rozvoje podnikání, Eurocentrum Karlovy Vary

10:30 – 11:45 První část workshopu 

 Aki Votrubová

11:45 – 12:00 Coffe break

12:00 – 13:15 Druhá část workshopu

 Aki Votrubová

13:15 – 13:45 Diskuze, networking 

https://www.czechinvest.org/cz/Homepage/Registrace/Podnikave-zeny-v-Karlovych-Varech-Marketing-na-socialnich-sitich

